Consejeria de JUNTA DE EXTREMADURA

Hacienda y Administracién Publica

Direccion General de
Funcion Publica

Bolsa Definitiva. Listado de Aspirantes que han superado la Fase de Oposicion.

Personal: Funcionario Cuerpo: Subalterno Especialidad: Subalterno Discapacidad Intelectual

Ne° Aspirantes: 74

Orden Nif Apellido 1 Apellido 2 Nombre Total Ejer.1 Zonas

1 49050055W  MACIAS CASTRO JOSE MANUEL 9.670 9.670 1

2 80100730X  TREJO RIVERO MANUEL 9.670 9.670  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
3 80093935T PAULE BORRERO JAVIER 9.330 9.330 1,3

4 79220552L  GIRALDEZ PARRADO RAUL 8.670 8.670  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
5 80089779F LASO ROSA JUAN ENRIQUE 8.670 8.670 1

6 76043560V  MONTERO CALVO FELIX 8.670 8.670 10,13

7 80075467R  RAMOS MEJIAS TAMARA 8.670 8.670  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
8 08872260X  SANCHEZ ADAME CARLOS JESUS 8.670 8.670  1,2,3,4,56,7,8,9,10,11,12,13,14,15
9 70890117T  ARIAS MARTINEZ ANAIS 8.670 8.670  1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
10 80066834Q DELGADO ZANCADA AZAHARA 8.670 8.670 1,3

11 76030920G BUENO GUERRA ELVIRA 8.330 8.330 10

12 44775094M  GARCIA BRAJONES MARIA DEL CARMEN 8.000 8.000 1,2,3,45

13 80080362C GUTIERREZ HERNANDEZ ANA 8.000 8.000 1,3,10

14 092117878 PASCUAL GARCIA SERGIO 8.000 8.000 2,3

15 800585062 PEREZ MENDOZA LUIS 8.000 8.000 1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
16 53576855B SANCHEZ TELLO ALBA 8.000 8.000 2

17 09201947S  CARMONA MORENO MERCEDES 8.000 8.000 1,3

18 80089352V DELGADO BARROSO JOSE MIGUEL 8.000 8.000 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
19 09211763X  GAGO BALAS FRANCISCO MANUEL 7.330 7330 3

20 80233063R  GUERRA TEJEDA MIGUEL 7.330 7330 1

21 80080094M  MARTIN GUERRA JORGE 7.330 7.330 1

22 80076861S  MENOR JAEN DANIEL 7.330 7.330 1,10

23 28957752Q  SANCHEZ CEBALLOS MARIA ISABEL 7.330 7.330 10

24 76030532F  VICENTE MARTINEZ ALBA 7.330 7.330 10

25 08857974F  VIVAS LAVADO MARIA 7.330 7330 13

26 76046945K  AVILA LOPEZ RODRIGO 7.330 7.330  2,3,4,6,9,10,11,12,13,14,15

lde4



Consejeria de
Hacienda y Administracién Publica

Direccion General de
Funcion Publica

27 44786515H  GALVAN
28 80158284H  MADUENO
29 76269800Y  MARQUEZ
30 76025816Y  REY

31 08875164Q  REYES

32 80074602X  RIVERO

33 71926561H  SANTOS
34 76037809Q  SOLANO
35 28941801G  TORRES

36 76044324E  CORTES
37 80094812A  FERNANDEZ
38 34777979R  GALLEGO
39 762568798  ROA

40 76269606L  TEJADA

41 08857426B  VADILLO

42 53265175G  BARQUERO
43 80066153W CABRERO
44 08859857G  DAVILA

45 08848674E  FERNANDEZ
46 76127057R  MUNOZ

47 13126915X  PENACOBA
48 80068120Z  TEJEIRO
49 28980075Y  URBINA

50 76258133T  ALVAREZ
51 76251141T  CORTES
52 80052295]  ESPADA
53 11869088F  MARTINEZ
54 80087818R  MODENES
55 44778928K  MOYA

56 80102652T  PEREZ

57 28965648T  RODRIGUEZ
58 08872543V ARCE
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PARDO
FERNANDEZ
CANO
GONZALEZ
DIAZ
MORENO
ROMO
JARA
MASA
GALEANO
PEGUINO
MALMAGRO
RODRIGUEZ
COLOMO
GARCIA-BORRUEL
LORENZO
RODRIGUEZ-ESTECHA
GALLEGO
DURAN
MARQUEZ
LAZARO
VEGA
HURTADO
PAREJO
RODRIGUEZ
PAZ

VIRO
BERMEJO
HIDALGO
CORDERO
CASQUERO
GUTIERREZ
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ROCIO

JOSE ANTONIO
PATRICIA
RICARDO BASILIO
MACARENA

ANA BELEN

JOSE MARIA
DIEGO
FRANCISCO JOSE
TAMARA

MARIA JESUS
JOAQUINA MARIA
PEDRO MANUEL
MARIA VERONICA
ROSA

ISMAEL

HUGO

JOSE MANUEL

MARIA DEL CARMEN

PATRICIA
ISMAEL
ANTONIO
RICARDO
ELENA
EUGENIO
ISABEL MARIA
MARIA CLAUDIA
VIRGINIA
CRISTIAN

LUNA

MANUEL

MARIA CRISTINA

7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
6.670
6.670
6.670
6.670
6.670
6.670
6.670
6.670
6.000
6.000
6.000
6.000
6.000
6.000
6.000
5.670
5.670
5.670
5.670
5.670
5.670
5.670

7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
7.000
6.670
6.670
6.670
6.670
6.670
6.670
6.670
6.670
6.000
6.000
6.000
6.000
6.000
6.000
6.000
5.670
5.670
5.670
5.670
5.670
5.670
5.670

1
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
12,34

1,10,11,12,13,14,15

1
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
3

3,10,11,13,14

2,10,14
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
13
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
3

3

13

2,3,9,10,14

13

1

1

13

2

1
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
3

4,5,6,7

5
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
13

3,456

1

10,14

13
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59 80091880S CORRAL

60 80086601A  CRUZ

61 80094811W  FERNANDEZ
62 80079922V GONZALEZ
63 52355490S MARTIN-MORA
64 08846859R MORENO

65 07254909L MORERA

66 08364067W  SANCHEZ

67 53574620F SANCHEZ

68 088735062 TORRES

69 80133455  VACAS

70 09192427V VALDIVIELSO
71 08847475L ALVAREZ

72 80067273H  ASCARZA

73 07272363Q  MOLINA

74 09204385S CARAPETO
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FERNANDEZ
CASTANO
PEGUINO
GUTIERREZ
QUIROS
MARTIN
NUNEZ
GARCIA
VELARDE
FERNANDEZ
DE LA CALLE
PABLO
RECIO
MENAYA
MANCHON
MENA
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GONZALO
JULIAN

JUAN ANTONIO
ISMAEL

FRANCISCO JAVIER

MARIA ANTONIA

FRANCISCO JAVIER

MONTSERRAT
DANIEL
ANTONIO
ANTONIO
JUAN ANTONIO
MARIA FATIMA
MANUEL

JUAN
FERNANDO

5.670
5.670
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.000
5.000

5.670
5.670
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.330
5.000
5.000

1

1,2,3,4,10,11,12,13,14,15

13

1,2,3,4,5,7,10,13,15

2
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
2

2
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
1

1

1

13

1,2,3,45,6,9
1,2,3,45,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15
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Detalle de Zonas

JUNTA DE EXTREMADURA
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Zona

Badajoz - Olivenza
Vva Serena - D. Benito
Merida - Montijo

Almendralejo - Vca. Barros

Zafra
Llerena

Fre. Sierra - Jerez Cab.

Herrera del Duque
Castuera

Caceres

Coria

Navalmoral de la Mata
Plasencia

Truijillo - Logrosan
Valencia de Alcantara
RENUNCIA

Sierra de Gata

Las Hurdes

Ibores - Villuercas
Monfrague

Sierra de San Pedro
Ambroz - Jerte - Tietar
Caceres - Centro

La Serena

La Siberia

Tentudia

Badajoz - Centro
RENUNCIA



